РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2015 г.                                       х. Талловеров                                       № 136
«Об утверждении  плана – графика

размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг
 для обеспечения  государственных и
 муниципальных нужд на 2016 год»

   В соответствии с  приказом Министерства Экономического развития Российской Федерации и Федерального Казначейства  № 182/7н от 31.03.2015г.  «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» для размещения информации о размещении  заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы»» на основании  Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.20013г.  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.   Утвердить  план – график  размещения заказов на  поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  нужд   на 2016 год (согласно приложения).
  2. Постановление   Администрации  Талловеровского сельского поселения № 34 от 25.05.2015г. «Об утверждении  плана – графика  размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг  для обеспечения  государственных и  муниципальных нужд на 2015 год» - признать  утратившим силу.

  3.  Постановление Администрации Талловеровского сельского поселения № 52 от 23.06.2015г.  «О внесении   изменений  в Постановление Администрации

Талловеровского сельского поселения №34  от 25.05.2015г. «Об утверждении  плана – графика  размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  государственных и  муниципальных нужд на 2015 год» - признать утратившим силу.

   4. Постановление Администрации Талловеровского сельского поселения № 65 от 10.09.2015г.  «О внесении   изменений  в Постановление Администрации

Талловеровского сельского поселения № 34  от 25.12.2015г. «Об утверждении  плана – графика  размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  государственных и  муниципальных нужд на 2015 год» - признать утратившим силу.
5.   Постановление Администрации Талловеровского сельского поселения № 85 от 16.10.2015г.  «О внесении   изменений  в Постановление Администрации

Талловеровского сельского поселения № 34  от 25.12.2015г. «Об утверждении  плана – графика  размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  государственных и  муниципальных нужд на 2015 год» - признать утратившим силу.

6.    Постановление Администрации Талловеровского сельского поселения № 100 от 01.12.2015г.  «О внесении   изменений  в Постановление Администрации

Талловеровского сельского поселения № 34  от 25.12.2015г. «Об утверждении  плана – графика  размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  государственных и  муниципальных нужд на 2015 год» - признать утратившим силу.
  7. Специалисту  1 категории Куцевой Татьяне Юрьевне  разместить  план-график на официальном  сайте «Портала  госзакупок».
  8. Контроль  за выполнением данного  постановления  оставляю за собой.
Глава Талловеровского
сельского поселения

 А.А.Чигридов